CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 7.04
-------

Số:  31 /S74

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 15 tháng 12 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội/

Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức : Công ty cổ phần Sông Đà 7.04

- Mã chứng khoán: S74

- Địa chỉ : Thị trấn Ít Ong, huyện Mường La, tỉnh Sơn La, Việt Nam

- Điện thoại liên: 0989840011

 - E-mail: tchcsongda7.04@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố: - Lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2023.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

15/12/2023 tại đường dẫn :

https://songda704.com.vn/index.php/vi/quan-he-co-dong/266-nghi-quyet-ve-viec-lua-

chon-cong-ty-kiem-toan-bao-cao-tai-chinh-nam-2023

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

- NQHĐ QT số 15

           Tổng giám đốc

		2023-12-18T09:35:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 7.04
	I am the author of this document